
Splash Meet Manager, 11.45903 Registered to Uczniowski Klub Plywacki "Marlin" 2016-11-19 17:42 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Mityng Pływacki Laguna Cup 2016 
Gryfino, 19-11-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2016-11-19 - 12:40 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 10:26.71 354
100m: 1:14.84 1:14.84 300m: 3:55.50 1:20.48 500m: 6:33.65 1:19.05 700m: 9:11.17 1:18.44
200m: 2:35.02 1:20.18 400m: 5:14.60 1:19.10 600m: 7:52.73 1:19.08 800m: 10:26.71 1:15.54

2. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 10:27.93 352
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:53.83 1:19.99 500m: 6:34.88 1:20.96 700m: 9:14.92 1:20.12
200m: 2:33.84 1:19.41 400m: 5:13.92 1:20.09 600m: 7:54.80 1:19.92 800m: 10:27.93 1:13.01

3. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 10:36.47 338
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:54.58 1:21.04 500m: 6:37.52 1:21.98 700m: 9:21.35 1:21.74
200m: 2:33.54 1:21.03 400m: 5:15.54 1:20.96 600m: 7:59.61 1:22.09 800m: 10:36.47 1:15.12

4. MAZUREK Błażej 04 Znicz Koszalin 10:42.86 328
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 3:56.85 1:21.56 500m: 6:41.23 1:22.55 700m: 9:24.86 1:21.34
200m: 2:35.29 1:20.54 400m: 5:18.68 1:21.83 600m: 8:03.52 1:22.29 800m: 10:42.86 1:18.00

5. URBAN Jakub 04 Znicz Koszalin 10:51.42 315
100m: 1:15.44 1:15.44 300m: 4:42.58 2:04.45 500m: 8:09.74 1:23.76 700m:
200m: 2:38.13 1:22.69 400m: 6:45.98 2:03.40 600m: 9:32.50 1:22.76 800m: 10:51.42

6. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 10:51.43 315
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 3:56.69 1:21.94 500m: 6:45.39 1:24.60 700m: 9:31.47 1:22.90
200m: 2:34.75 1:21.24 400m: 5:20.79 1:24.10 600m: 8:08.57 1:23.18 800m: 10:51.43 1:19.96

7. KUREK Alan 04 UKS Foka 10:52.03 314
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:59.41 1:22.77 500m: 6:47.22 1:25.03 700m: 9:33.97 1:23.51
200m: 2:36.64 1:22.61 400m: 5:22.19 1:22.78 600m: 8:10.46 1:23.24 800m: 10:52.03 1:18.06

8. MARCJANIK Julian 04 Znicz Koszalin 10:52.59 313
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:01.53 1:24.32 500m: 6:49.26 1:24.39 700m: 9:34.68 1:20.99
200m: 2:37.21 1:20.53 400m: 5:24.87 1:23.34 600m: 8:13.69 1:24.43 800m: 10:52.59 1:17.91

9. WOLANIECKI Patryk 04 Znicz Koszalin 10:59.57 303
100m: 1:14.89 1:14.89 300m: 4:00.84 1:23.34 500m: 6:48.32 1:24.04 700m: 9:38.12 1:24.74
200m: 2:37.50 1:22.61 400m: 5:24.28 1:23.44 600m: 8:13.38 1:25.06 800m: 10:59.57 1:21.45

10. ŁAPIKOCKI Filip 04 Znicz Koszalin 10:59.72 303
100m: 1:17.08 1:17.08 300m: 4:04.04 1:24.59 500m: 6:53.18 1:24.45 700m: 9:42.84 1:26.20
200m: 2:39.45 1:22.37 400m: 5:28.73 1:24.69 600m: 8:16.64 1:23.46 800m: 10:59.72 1:16.88

11. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 11:05.52 295
100m: 1:16.74 1:16.74 300m: 4:04.48 1:24.31 500m: 6:54.01 1:25.37 700m: 9:45.78 1:26.05
200m: 2:40.17 1:23.43 400m: 5:28.64 1:24.16 600m: 8:19.73 1:25.72 800m: 11:05.52 1:19.74

12. KĘSIK Łukasz 04 UKS Foka 11:21.09 275
100m: 1:16.27 1:16.27 300m: 4:06.35 1:26.10 500m: 7:02.95 1:29.08 700m: 9:57.78 1:27.11
200m: 2:40.25 1:23.98 400m: 5:33.87 1:27.52 600m: 8:30.67 1:27.72 800m: 11:21.09 1:23.31

13. ŚNIOCH Olaf 04 Znicz Koszalin 11:33.92 260
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:16.19 1:28.11 500m: 7:14.06 1:28.46 700m: 10:08.68 1:26.41
200m: 2:48.08 1:28.09 400m: 5:45.60 1:29.41 600m: 8:42.27 1:28.21 800m: 11:33.92 1:25.24

14. ZAPART Michał 04 UKP Marlin 11:55.38 238
100m: 1:24.81 1:24.81 300m: 4:27.59 1:31.93 500m: 7:30.28 1:31.73 700m: 10:30.80 1:30.49
200m: 2:55.66 1:30.85 400m: 5:58.55 1:30.96 600m: 9:00.31 1:30.03 800m: 11:55.38 1:24.58

15. KOSTRZEWA Kordian 04 IUKP Wodnik Police 11:56.98 236
100m: 1:21.03 1:21.03 300m: 4:24.00 1:30.43 500m: 7:28.31 1:32.15 700m: 10:33.22 1:33.57
200m: 2:53.57 1:32.54 400m: 5:56.16 1:32.16 600m: 8:59.65 1:31.34 800m: 11:56.98 1:23.76

16. ZAWADZKI Arkadiusz 04 Znicz Koszalin 12:05.50 228
100m: 1:26.49 1:26.49 300m: 5:19.69 2:19.96 500m: 9:12.60 1:32.62 700m:
200m: 2:59.73 1:33.24 400m: 7:39.98 2:20.29 600m: 10:42.37 1:29.77 800m: 12:05.50

17. JABŁOŃSKI Michał 04 MKP Myślibórz 12:06.18 227
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:25.99 1:34.33 500m: 7:31.90 1:32.59 700m: 10:37.61 1:33.25
200m: 2:51.66 1:32.36 400m: 5:59.31 1:33.32 600m: 9:04.36 1:32.46 800m: 12:06.18 1:28.57
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej Mityng Pływacki Laguna Cup 2016 
Gryfino, 19-11-2016

Konkurencja 8, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. VAN LEEUWEN Szymon 04 MKP H2O Koszalin 12:09.63 224
100m: 1:20.80 1:20.80 300m: 4:20.27 1:30.78 500m: 7:28.10 1:33.41 700m: 10:40.06 1:35.01
200m: 2:49.49 1:28.69 400m: 5:54.69 1:34.42 600m: 9:05.05 1:36.95 800m: 12:09.63 1:29.57

19. KRZYŻYŃSKI Piotr 04 MKP H2O Koszalin 12:16.49 218
100m: 1:22.76 1:22.76 300m: 4:28.04 1:33.23 500m: 7:34.78 1:33.99 700m: 10:43.42 1:34.65
200m: 2:54.81 1:32.05 400m: 6:00.79 1:32.75 600m: 9:08.77 1:33.99 800m: 12:16.49 1:33.07

20. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin 12:21.51 213
100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:31.32 1:35.80 500m: 7:45.32 1:35.60 700m: 11:41.68 2:22.20
200m: 2:55.52 1:35.01 400m: 6:09.72 1:38.40 600m: 9:19.48 1:34.16 800m: 12:21.51 39.83

21. MALISZEWSKI Tomasz 04 Znicz Koszalin 12:24.38 211
100m: 1:26.49 1:26.49 300m: 4:39.93 1:36.97 500m: 7:51.19 1:35.80 700m: 10:59.04 1:34.96
200m: 3:02.96 1:36.47 400m: 6:15.39 1:35.46 600m: 9:24.08 1:32.89 800m: 12:24.38 1:25.34

22. MŁYNARCZYK Gabriel 04 Znicz Koszalin 12:53.57 188
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 4:43.52 1:37.82 500m: 8:00.19 1:38.29 700m: 11:19.69 1:39.82
200m: 3:05.70 1:35.70 400m: 6:21.90 1:38.38 600m: 9:39.87 1:39.68 800m: 12:53.57 1:33.88

23. RÓŻYCKI Maciej 04 Znicz Koszalin 12:58.88 184
100m: 1:34.42 1:34.42 300m: 5:40.17 1:38.94 500m: 8:56.92 1:37.96 700m:
200m: 4:01.23 2:26.81 400m: 7:18.96 1:38.79 600m: 10:36.22 1:39.30 800m: 12:58.88

24. FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 13:21.80 169
100m: 1:31.00 1:31.00 300m: 4:53.81 1:42.28 500m: 8:21.45 1:43.36 700m:
200m: 3:11.53 1:40.53 400m: 6:38.09 1:44.28 600m: 10:04.11 1:42.66 800m: 13:21.80

25. ILIŃSKI Jakub 04 UKP Marlin 13:49.75 152
100m: 1:30.82 1:30.82 300m: 5:02.05 1:45.38 500m: 8:40.29 1:49.30 700m: 12:12.95 1:45.88
200m: 3:16.67 1:45.85 400m: 6:50.99 1:48.94 600m: 10:27.07 1:46.78 800m: 13:49.75 1:36.80

26. KIJEK Jakub 04 MKS Neptun Stargard 14:18.46 137
100m: 1:29.47 1:29.47 300m: 5:02.81 1:49.46 500m: 9:36.44 2:43.67 700m:
200m: 3:13.35 1:43.88 400m: 6:52.77 1:49.96 600m: 11:30.29 1:53.85 800m: 14:18.46

NIE UK. SKAŁA Kacper 04 Znicz Koszalin
100m: 1:20.65 1:20.65 300m: 4:17.54 1:29.04 500m: 700m:
200m: 2:48.50 1:27.85 400m: 600m: 800m:


